

COMPUTO METRICO

Numero d'Ord.	Art. di Elenco	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	FATTORI					Prodotti	Prezzo €.	IMPORTO €.
			Numero	Lunghezza	Larghezza	Altezza o peso	Unità di misura			
1	A.1	Operaio Comune					ore	46,00	27,65	1.271,90
2	B.1	Minipala cingolata o gommata di potenza Hp. 45					ore	32,00	38,96	1.246,72
3	B.2	Pala gommata o cingolata di potenza oltre Hp. 45					ore	32,00	45,92	1.469,44
4	B.3	Escavatore cingolato di potenza oltre Hp. 100					ore	32,00	61,23	1.959,36
5	B.4	Autocarro di portata fino a 100 q.li					ore	32,00	55,66	1.781,12
6	B.5	Autoespurgo per arrotondamento					ore	8,00	66,79	534,32
Sommano i lavori a base d'asta										<u>8.262,86</u>

QUADRO ECONOMICO

LAVORI A BASE D'ASTA	€ 8.262,86
a detrarre il ribasso d'asta del 20%	<u>€ 1.652,57</u>
IMPORTO NETTO DEI LAVORI	<u>€ 6.610,29</u>
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE	
a) I.V.A. 22%	€ 1.454,26
b) Per segnaletica, imprevisti e smaltimento	<u>€ 1.435,45</u>
SOMMANO _____	<u>€ 2.889,71</u> <u>€ 2.889,71</u>
TOTALE COMPLESSIVO DEL PROGETTO	<u>€ 9.500,00</u>

Messina, 10.10.2019

IL PROGETTISTA
Geom.  SAVIO